



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ชุมแสงการเกษตร สาขาทางหลวง
ที่อยู่ เลขที่ ๘๘/๘๘ หมู่ ๖
ตำบลคลองไทร อำเภอท่าช้าง จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๘๔๑๕๐
โทรศัพท์ ๐๘-๗๒๗๓-๖๖๓๖
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๘๔๑๗๐๐๔๕๖๐๖๙

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๑๕๗/๒๕๖๕
วันที่ ๓๑ พฤษภาคม ๒๕๖๕
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร
ที่อยู่ หมู่ที่ ๓ ตำบลคลองไทร อำเภอท่าช้าง จังหวัด
สุราษฎร์ธานี
โทรศัพท์ ๐-๗๗๓๘-๖๕๕

ตามที่ ชุมแสงการเกษตร สาขาทางหลวง ได้เสนอราคา ไว้ต่อ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุก่อสร้าง จำนวน ๒๘ รายการ (รายละเอียดแนบท้าย)	๑	โครงการ	๕๐,๗๖๐.๐๐	๕๐,๗๖๐.๐๐
(ห้าหมื่นเจ็ดร้อยหกสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๕๐,๗๖๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๐.๐๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๕๐,๗๖๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๗ มิถุนายน ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสินค้าของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนแปลงให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๕๗๒๖๓๓๙๔ ชื่อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๒๘ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง


ลงชื่อ..... ..... ผู้สั่งซื้อ

(นายลิขิต ศรีรักษา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

วันที่ ๓๑ พฤษภาคม ๒๕๖๕

ลงชื่อ..... ..... ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางกมลวรรณ จินดา)

ผู้ขาย

วันที่ ๓๑ พฤษภาคม ๒๕๖๕

เลขที่โครงการ ๖๕๐๕๗๒๖๓๓๙๔

เลขคุมสัญญา ๖๕๐๕๑๔๓๙๕๒๕๖

รายละเอียดแนบท้าย ใบสั่งซื้อ เลขที่ 157/2565 ลงวันที่ 31 พฤษภาคม 2565

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	เป็นเงิน
1	ท่อ PVC 3" ชั้น 8.5	57	ท่อน	360.00	20,520.00
2	ข้อต่อตรง PVC 3"	56	อัน	60.00	3,360.00
3	ข้องอ PVC 3"	99	อัน	100.00	9,900.00
4	ประตุน้ำ 3"	9	อัน	300.00	2,700.00
5	สามทาง 3" แยก 1	30	อัน	80.00	2,400.00
6	ท่อ PVC 2" ชั้น 8.5	23	ท่อน	160.00	3,680.00
7	ข้อต่อตรง PVC 2"	32	อัน	25.00	800.00
8	ข้องอ PVC 2"	37	อันผ	25.00	925.00
9	กาวประสานท่อ 500 กรัม	17	กระป๋อง	250.00	4,250.00
10	ข้องอ PVC 3/4" (6 หุน)	10	อัน	8.00	80.00
11	ข้องอ PVC 1/2" (4 หุน)	12	อัน	5.00	60.00
12	ประตุน้ำ 1/2" (4 หุน)	2	อัน	20.00	40.00
13	ท่อ PVC 1 1/2" ชั้น 8.5	9	อัน	110.00	990.00
14	ต่อตรงเกลียวนอก PVC 1 1/2"	5	อัน	20.00	100.00
15	ต่อตรงเกลียวใน PVC 1 1/2"	6	อัน	25.00	150.00
16	ข้องอ PVC 1 1/2"	2	อัน	15.00	30.00
17	ต่อตรง PVC 1" แยก 1/2"	14	อัน	10.00	140.00
18	ฝาปิด PVC 1/2" (4 หุน)	14	อัน	10.00	140.00
19	ต่อตรง PVC 1 1/2"	10	อัน	15.00	150.00
20	ท่อ PVC 1" ชั้น 8.5	1	ท่อน	65.00	65.00
21	ต่อตรง PVC 1/2"	5	อัน	5.00	25.00
22	ข้อต่อตรง PVC 3/4" แยก 1/2"	1	อัน	10.00	10.00
23	ข้องอ PVC 1"	2	อัน	15.00	30.00
24	เทปพันเกลียวม้วนใหญ่	2	ม้วน	20.00	40.00
25	เทปพันสายไฟม้วนใหญ่	2	ม้วน	30.00	60.00
26	ใบเลื่อยตัดเหล็ก (สีเหลือง)	2	ใบ	10.00	20.00
27	ฝาปิด PVC 3"	1	อัน	50.00	50.00
28	ข้อต่อตรง PVC 2" แยก 3/4"	1	อัน	45.00	45.00

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายลิขิต ศรีรักษา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางกมลวรรณ จินดา)

ผู้ขาย